
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования села Марково» 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19 

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 

От 30.09.2024  г.                                                                                          № 04/260 -од                                    

 
Об утверждении состава 

родительского комитета, плана 

работы    МБОУ  «Центр образования 

с. Марково» 

 

 

          В соответствии  с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения общешкольного 

родительского собрания протокол №1 от 27.09.2024г.,   с целью  организации 

работы общешкольного  родительского комитета,   
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:                   

 
1. Утвердить состав родительского комитета  (Приложение 1) 

2. Утвердить План работы родительского комитета (Приложение 2) 

3. Спиридоновой В.Ю., заместителю директора по информационным 

технологиям и учебной работе разместить данное положение на 

официальном сайте Центра. 

 

 

 

 
Руководитель        Директор   МБОУ 

организации         «Центр образования с. Марково»                                      А.В. Алтухова 
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи) 

 
Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 2024 г. 
                                                                                          подпись работника 

 

 

mailto:school-markovo@mail.ru

		2025-01-15T14:51:03+1200
	Алтухова Алёна Васильевна
	Я подтверждаю этот документ




